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W imieniu mieszkańców os. Kolorowego interpeluje Magdalena Mazurkiewicz. Łukasz Maślona pisze o

problemach z dojazdem Straży Pożarnej do parku i o skargach ze strony mieszkańców Starego Miasta, a

radna Agnieszka Łętocha wstawia się za chcącymi ćwiczyć rano na Zakrzówku.

Radna Magdalena Mazurkiewicz zwraca się do Prezydenta Miasta Krakowa z prośbą o

informację dotyczącą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Centrum

Nowej Huty”, a konkretnie działek 55 i 56 w obrębie 51-Nowa Huta (Osiedle Kolorowe 36 i 37).

Radna pyta Prezydenta m.in. o to, czy na ww. działkach jest dopuszczona zabudowa

mieszkaniowa wielorodzinna do wysokości 22 m, czy zostało wydane pozwolenie na budowę na

wymienionych działkach i czy do Urzędu Miasta Krakowa albo Rady Miasta Krakowa wpłynęły

wnioski mieszkańców o zmianę planu zagospodarowania w zakresie wspomnianych działek.

Radna podkreśla, że mieszkańcom Osiedla Kolorowego, zależy na tym, aby nie doszło do

budowy nowych bloków pomiędzy istniejącymi i nie dopuszczono do wycięcia zieleni w tym

starych i wysokich drzew.

Radny Łukasz Maślona interpeluje do Prezydenta w sprawie problemów mieszkańców Starego

Miasta i pyta w ilu przypadkach doszło na terenie dzielnicy I do odebrania zezwolenia na

sprzedaż alkoholu, ile jest wydanych pozwoleń na wjazd do poszczególnych stref ograniczonego

ruchu, ile jest na terenie ścisłego centrum miasta (czyli wewnątrz I obwodnicy) łącznie miejsc

parkingowych, ile jest wykupionych abonamentów z podziałem na poszczególne kategorie oraz

ile jest miejsc parkingowych wykupionych na wyłączność za dopłatą 1000 zł + 20% za kolejne.

W kolejnej swojej interpelacji radny nawiązuje do informacji, którą otrzymał od mieszkanki

Krakowa, a która dotyczy problemu z dostępem do parku Grzegórzeckiego. Na drodze

dojazdowej postawiono metalowe ogrodzenie zamykane na klucz od strony ul. Skrzatów i w

efekcie Straż Pożarna wzywana do kilku pożarów, które miały tam miejsce, nie była w stanie

wjechać na teren parku. Radny prosi o wyjaśnienie tych sytuacji i kontakt z właściwymi

służbami, celem zapobieżenia takim zdarzeniom w przyszłości. Radny dodaje, że konieczne

wydają się również częstsze patrole Straży Miejskiej i Policji ze względu na wielokrotne nocne

libacje alkoholowe na terenie parku. Łukasz Maślona kończy swoją interpelację pytaniem czy w

najbliższym roku planowane są jakiekolwiek prace związane z rewitalizacją parku

Grzegórzeckiego.

Agnieszka Łętocha zawiera w swojej interpelacji wniosek o rozszerzenie godzin wstępu na

teren kąpieliska „Zakrzówek”. Radna zauważa, że ograniczenie wprowadzone od 6 czerwca

uniemożliwia w weekendy korzystanie z kąpieliska przed godziną dziewiątą, a od roku, w

godzinach porannych, na Zakrzówku spotykają się grupy osób aktywnych sportowo.

Wprowadzenie przez ZZM restrykcji dotyczących godzin wstępu uniemożliwiło tym osobom

praktykowanie sportu. Agnieszka Łętocha wnioskuje do Prezydenta o udostępnienie basenów i

pomostów na terenie Zakrzówka od godziny 7.00.

Pełna treść interpelacji jest dostępna TUTAJ.
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